
Pachet Produse de curatat 3

I.D.: 52786331

Data publicarii	17.12.20	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 890,77 RON - 890,77 RON

Descriere: Comuna Cozmeni are nevoie de urmatoarele materiale de curatire la cladirea After School:
SACI MENAJERI 20L role 10 2.017 20.17 SACI MENAJER 60L Buc 10 5 50 SACI MENAJER 120 L Buc 10 4.496 44.96 PROSOAPE 20*20CM role 20 10.336 206.72 MOP 200GR buc 6 7.7033 46.22 MATURA buc 4 5.21 20.84 DOMESTOS 5L buc 2 44.54 89.08 DET.GEAM 5L buc 2 20.17 40.34 MULLER DETERGENT VASE EXTRA buc 2 21.85 43.7 SAPUN LICHID MULLER 500ML buc 2 21.85 43.7 DET.PARD.CERAMICA 5L buc 2 21.01 42.02 ALCOOL SANITAR 500 ML Buc 12 6.0017 72.02 DETARTRANT NUFAR buc 4 9.2425 36.97 BURETE CANELAT 3BUC/SET buc 6 3.1517 18.91 LAVETA USCATA buc 6 4.6217 27.73 DEZ CLOROM 200BUC/CUT cut 2 43.695 87.39 Total 890.77
